
UCHWAŁA NR XVII/106/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/33/2019 z dnia 28 marca 2019r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystosci i porządku na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach 
(t.j. Dz.U. 2018 poz. 1454 ze zm.) oraz na podstawie art. 40 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2019 poz. 506 ze zm.), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. W § 2 Załącznika do uchwały  Nr VII/33/2019 z dnia 28 marca 2019 w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skarżysko - Kamienna po punkcie 5 dodaje sie punkt 5a 
w brzmieniu:"5a. Uwarunkowania prawne dotyczące lokalizacji kompostowników przydomowych reguluje 
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
budynki i ich usytuowanie (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1065)."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 141B6F22-2303-428A-A560-C842DB0D4497. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie regulacji prawnej dotyczącej kompostowników, związanej ze
zmianą Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U 2019
poz. 1579), gdzie ustawodawca nadał uprawnienie Radzie Gminy do zwolnienia w części z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne
w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami
komunalnymi z gospodarstw domowych.

Id: 141B6F22-2303-428A-A560-C842DB0D4497. Podpisany Strona 1




